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1 Kokouksen avaaminen 

Inspehtori Tuula Linna avasi kokouksen ajassa 18.05. 

 

2 Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Kokouksessa oli paikalla 26 varsinaista jäsentä, joten kokous oli lainvoimainen ja 

päätösvaltainen.  

Todettiin, että kokous oli kutsuttu koolle osakunnan sääntöjen 16 §:n mukaisesti.  

 

3 Kokouksen järjestäytyminen 
3.1 Esityslistan hyväksyminen 
  Ehdotettiin muutoksia: 

Uusi kohta 6: Rahastotaloudenhoitajan valtuuttaminen. 
 
Uusi kohta numero 7: Kriminaaliklubin valitus hallituksen päätöksestä. 
 

  Siirrettiin loppuja kohtia kahdella eteenpäin. 
 

Hyväksyttiin esityslista muutoksineen. 

 
3.2 Pöytäkirjantarkastajien valinta 

 Ehdotettiin, että samat henkilöt toimivat pöytäkirjantarkastajina ja äänenlaskijoina. 

 Lauri Telkki ja Milja Järvinen ilmoittautuivat vapaaehtoisiksi. 

 Päätettiin valita edellä mainitut henkilöt pöytäkirjantarkastajiksi. 

3.2 Ääntenlaskijoiden valinta 
Edellisessä kohdassa 3.2. valitut Lauri Telkki ja Milja Järvinen toimivat 

ääntenlaskijoina. 

 

4 Edellisen kokouksen pöytäkirja 
Siirrettiin marraskuun kokoukseen. 

 

5 Ilmoitusasiat 



Anni Haapalainen ilmoitti PPO:n edustuksesta Latviassa korporaatio Imeriassa. Yhteensä 20 

entistä ja nykyistä osakuntalaista. Riika oli kohdellut hyvin. 

Viimeksi Osakunta oli kutsuttu Latviaan 10 vuotta sitten. Suhteita oli lämmitelty 

onnistuneesti. 

Casper Enckell ilmoitti HYY:n edustajistovaaleista, joissa PPO tulisi olemaan hyvin 

edustettuna. Listoilla tulisi olemaan 15 talollista osakuntalaista. 

 

 

6 Rahastotalouden hoitajan valtuuttaminen 
Osakunnan rahastotaloudenhoitaja ei ollut saanut oikeuksia osakunnan Nordnet-tiliin, vaikka 
hän oli ollut virassa jo kuluneen kevään. Edelliseltä vastaavalta oli poistettu oikeudet. 
Nordnet-tilillä on noin 20 000€. Se tulisi nostaa, jotta PPO:n budjetti toteutuisi 
loppuvuodelle. 
 
Ehdotettiin, että Valtteri Isola toimii määräaikaisesti rahastotaloudenhoitajana ja saa tilin 
käyttöoikeudet vuoden loppuun asti. 
 
Päätettiin ehdotuksen mukaisesti. 

 

7. Kriminaaliklubi. 

Edellisenä perjantaina Kriminaaliklubi oli järjestänyt rapujuhlat Ostrobotnian 5. kerroksessa 

ja möykässä. Siivous oli jäänyt pahasti kesken, mikä oli aiheuttanut suurta haittaa 

fuksipäivällisten järjestäjille. 

 

Klubin puheenjohtaja civis Jussi Pikkujämsä pyysi syvästi anteeksi koko kerhonsa puolesta. 

 

Kriminaaliklubi oli yrittänyt auttaa, ja tullut siivoamaan fuksipäivällisten jälkeen. Työmääränä 

noin 4,5 h. 

 

Sunnuntaina 25.9. Osakunnan hallitus oli kokoustanut ja päättänyt sanktioista. 

Oli määrätty 400 € sakko ja kuukauden käyttökielto 

 

Civis Pikkujämsä totesi, että käyttökielto osuu 102. vuosijuhlien päälle. Vuosijuhlia oli 

suunniteltu pitkään, ja käytetty summa hipoo kymmentätuhatta euroa. 

 

Todettiin, että usein tällaisia ongelmia tulee, kun virkailijat eivät tunne toisiaan. Ideana se, 

että tutustutetaan kriminaaliklubin virkailijat ja osakunnan virkailijat. 

 



Civis Pikkujämsä ehdotti, että osakunta antaisi käyttökiellosta yhden päivän vapauden 

vuosijuhlia ja jatkoja varten. 

 

Avattiin keskustelu: 

 

Kuraattori Anni Haapalainen totesi, että suurin kysymys oli jatkoista, koska itse vuosijuhlat 

saadaan järjestettyä vapaasti juhlatiloissa. 

 

Civis Pikkujämsä vastasi, ja totesi, että jatkoja varten oli ostettu DJ ja karaokelaitteisto, 

summana noin 2000€. 

 

Civis Joni Hytinkoski oli hyvin vahvasti sitä mieltä, että pienin mahdollinen voimankäyttö olisi 

tärkeää. Nyt joustaminen olisi hyvä lähtökohta tulevalle yhteistyölle ja nykyisille suhteille. 

 

Tekijät olivat ymmärtäneet, mitä meni pieleen ja oli hyväksytty omat virheet. Sakot oli 

suostuttu maksamaan ja jopa tultu auttamaan siivouksissa. 

 

PPO:lla ja kriminaaliklubilla on ollut jännitteitä aiemmin, ja olisi tärkeä kehittää tätä suhdetta 

parempaan suuntaan. 

  

Civis Paula Pekkanen kysyi, onko 10 000 € kuitenkaan reilu arvio hinnasta? Jos kyse oli 2000 

€ jatkoista.  

 

Pekkanen totesi, että on hassua, miten kriminaaliklubi korostaa omaa työtään, kun toisaalta 

osakunta tekee aivan saman työn. 

 

Civis Pikkujämsä totesi edelleen, että Kriminaaliklubi on pahoillaan. Hän selvensi, että 

10000€ tulee siitä, että jatkot ovat merkittävä osa vuosijuhlia. Konkreettinen kustannus on 

kuitenkin 2000€, mutta loppu tulee kaikesta muusta potentiaalisesta kustannuksesta ja 

menetyksestä. 

 

Civis Sofia Forslund totesi, ettei tilakoulutus ei ole sanktio, ja sitä edellytetään kaikilta 

kerhoilta. 

 

Civis Suvi Jokinen tarkensi, ettei möykkää ja salonkia ollut siivottu maanantaihin mennessä. 



 

Civis Pikkujämsä vastasi, ja ilmoitti, että Kriminaaliklubi voi tarvittaessa todistaa kuvilla 

siivouksen. Fuksipäivällisten osallistujia oli ollut vielä nukkumassa, ja oli tehty paras työ. 

 

Pikkujämsä tarkensi vielä raha-asiaa. Jos juhla olisi vain juhlakerroksen ajan järjestettävä, 

eivät kaikki osallistujat haluisi tulla paikalle ilman jatkoja. Pointtina, että vitoskerroksen 

käyttö on olennainen osa, ja mahdollisuus yhteisöllisyyteen ja verkostoitumiseen.  

 

Pikkujämsä lupasi, että juhlien siivoaminen tulisi onnistumaan kunnollisesti.  

 

Civis Pekkala kyseenalaisti väitteitä vielä. Vuosijuhla tulisi olemaan tärkeä juhla, mutta 

PPO:lle fuksipäivälliset on erittäin tärkeä tapahtuma myös. Siellä rekrytään fukseja, jotka 

ovat järjestön tulevaisuus. Oliko tämä tilanne sellainen, että kriminaaliklubi vetäisi itsestään 

tärkeämmän kuin kattojärjestö PPO:sta? 

 

Hallituksen puheenjohtaja civis Casper Enckell ehdotti uutta ratkaisua. Hän oli alkanut 

miettimään, että olisi tärkeämpää, että Kriminaaliklubin toimintaa voitaisiin kehittää 

tulevaisuudessa.  

 

Enckell totesi, että kompromissiratkaisu voisi olla kaikille parempi. 2000€ tappiokin on iso 

lisäkustannus, ja lisää sakkomaksua valtavasti. 

 

Osakunta voisi joustaa, jotta haitta pysyy kohtuullisena, ja tulevaisuutta ajatellen olisi 

tärkeää pitää suhteita Kriminaaliklubiin yllä. 

 

Civis Hytinkoski korosti, että rangaistus on välinearvo, ei itseisarvo.  

 

Inspehtori Tuula Linna ehdotti, että perustettaisiin yhteistyöryhmä. Näin voitaisiin luoda 

ratkaisuja tulevaisuuteen. 

 

Ehdotus: 400€ sakko. Tilakoulutukseen osallistuminen ja annettaisiin mahdollisuus 

vuosijuhliin ja jatkoihin. Lisäehdotuksena tulisi yhteistyöryhmä, joka mahdollistaa 

yhteistoimintaa. 

 

Päätettiin ehdotuksen mukaisesti: 

● Kriminaaliklubi maksaa 400€ sakon. 



● Kuukauden käyttökielto, josta poikkeuksena klubin vuosijuhlat ja sen jatkot. 

● Luodaan yhteistyöryhmä, jonka kautta PPO ja Kriminaaliklubi tulisivat toimimaan ja 

sopimaan yhteisistä asioista tulevaisuudessa. 

 

Civis Jussi Pikkujämsä poistui ajassa 18.29. 

Cives Aleksi Toivanen, Joona Partanen ja Mikko Männistö poistuivat ajassa 18.30. 

 

8 Henkilövalinnat 
 
8.1 Vuosijuhlamestarin 2023 valinta 

 Anni Haapalainen totesi vuosijuhlamestarin vastuut: 

Helmikuun 2. viikolla oleva osakunnan vuosijuhla. 

 Kokoaa tiimin hoitamaan vuosijuhlaa 

 Pitää huolta vuosijuhlaviikon tapahtumista. 

 Tarvii oma-aloitteisuutta ja jämptiyttä. 

 

 Suvi Kettunen ja Jasmin Kauppila ilmoittautuivat kiinnostuneiksi. 

  

Päätettiin valita Suvi Kettunen ja Jasmin Kauppila seuraavan vuosijuhlan 

vuosijuhlamestareiksi. 

   

8.2 Porthan-juhlatiimin jäsenten valinta 
 Hallitus oli tehnyt ehdotuksen Porthan-toimikunnan jäsenistä. 

 Tiimiä oli haettu jo keväällä, ja toiminta on aloitettu. 

 

Hallitus oli todennut, että koska asia ei ole sääntömääräinen, tullaan Porhan-

juhlatiimi valitsemaan tulevaisuudessa hallituksen kokouksessa keväällä. 

 

Todettiin Porthan-toimikunnnan jäsenet: 

Porthan-juhlamestari: 

Suvi Jokinen, 

Iina Pelander 

 

Toimikunta: 



Aino Krook, 

Miia Kariluoto, 

Ksusha Ryuchkova 

Katariina Maijala, 

Topias Olkkonen, 

Iida Petäjäsoja 

 

8.3 Toiminnanhoitajan valinta 
Edellinen toiminnanhoitaja Eerik Juhana Siitonen oli joutunut jättämään roolinsa 

vaihto-opiskelujen takia. 

Jasmin Kauppila oli toiminut väliaikaisena toiminnanhoitajana ja olisi kiinnostunut 

jatkamaan. 

Päätettiin valita Jasmin Kauppila toiminnanhoitajan virkaan loppukaudeksi. 

 

8.4 Kv-vastaavan valinta 
Edellinen Kv-vastaava Eerik Juhana Siitonen oli joutunut jättämään roolinsa vaihto-

opiskelujen takia. 

Riku Kuusijärvi ilmoittautui vapaaehtoiseksi. 

Päätettiin valita Riku Kuusijärvi Kv-vastaavaksi loppukaudeksi. 

 

8.5 Edustajan valinta stipendirahaston hoitokuntaan  
Aleksi Kelloniemi oli joutunut uuden työnsä takia jättämään stipendirahaston 

hoitokunnan jäsenyyden sekä tukisäätiön hoitokunnan. 

 

 Valtteri Isola, entinen rahastotaloudenhoitaja oli ilmoittautunut kiinnostuneeksi. 

 

 Päätettiin valita Valtteri Isola. 

 

8.6 Jäsenen valinta tukisäätiön hoitokuntaan 
 Sääntömääräinen kokoonpano on kasassa, joten paikkaa ei olisi pakko täyttää. 

 Nykyisiä jäseniä Juha Ojala, Valtteri Isola ja Mikael Lehtonen. 

 

 Hallituksen puheenjohtaja civis Casper Enckell ilmoitti olevansa kiinnostunut. 

 



 Päätettiin valita Valittiin Casper Enckell loppukaudeksi tukisäätiön hoitokuntaan. 

 

9 Lisätalousarvion hyväksyminen 
Pöytäkirjan liitteenä (3) on PPO:n toteuma ja lisätalousarvio. 

Huomioita: 

 Ohjelmavaliokunnassa toteutunut arvion mukaisesti. 

 Talousvaliokunnassa menee hyvin. 

 Yhteiskunnallisella valiokunnalla muutamat menot ovat ylittäneet budjettinsa. 

  Latvian reissu tulee uutena menona. 

 Edustuskulut olivat olleet suuret: Tuli muutoksia. 

 Hallituksen virkistyksiin budjetti oli mennyt yli. 

 Toimiston sisustus mennyt budjetin yli. 

 Salonkiin oli nostettu budjettia. 

 

Poistetaan budjetista: 

 Tilintarkastusillallisesta 200€ pois. 

 Vuosijuhlat pieni lasku. 

 Talvipäivät eivät toteudu 0€ 

 Markkinointi 0€ 

 

Kasvatetaan budjettia: 

 EÜS-Vuosijuhlat toteuman mukaisesti. 

 Kesäpäivät toteuman mukaisesti. 

 Edustusbudjetin nosto, ehdoton maksimi. 

 Virkistykset. 

 Tilintarkastus. 

 Omaisuuden huolto – taulun kehystys. 

 Toimiston sisustus edennyt, kulut isot. 

 Salonkiin 200€ kahvin sponsorointi. 

 Latvian edustus 1100€ lahjat mukaan lukien. 

 Sitsilaulukonsertti 400€ 



 Artin säätiö 1200€ takaisinmaksu. 

  Maksetaan takaisin, kun ilmoitetaan oikea hyvä syy tuelle. 

Hallituksen esitys: 

 Nostetaan toiminta-avustusta PPOT:ltä 2000€ 

 

Avattiin keskustelu: 

Todettiin, että vuosijuhlista oli tullut 400 € lasku. Talousarviota täytyisi siis muuttaa. 

Ehdotettiin, että vuosijuhlan toteama nousee täyteen budjettiinsa. 

Ehdotettiin, että nostetaan toiminta-avustusta 200€ 

Päätettiin hyväksyä lisätalousarvio näine muutoksineen. 

Kiinnitettiin huomiota edustusbudjetin suuruuteen. 

Todettiin, että hallituksen tulee pohtia jatkossa edustusbudjettia ja avoimuutta. 

Todettiin myös, että olisi tärkeää saada jonkinlainen ohjeistus edustamiseen kaikille 

edustajille, jotta ei synny ongelmia. 

Jätettiin jatkokeskustelu hallituksen valmisteltavaksi, ja seuraavaan yleiskokoukseen. 

 

 

10 Stipendirahaston tilinpäätöksen 2021 vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen 
Tilinpäätös oli tullut myöhässä johtuen Nordnetin ongelmista. 

Oli poikkeuksellisen heikko stipendinhakuvuosi. Voidaan tulevina vuosina jakaa enemmän 

stipendejä. 

Osakemarkkinat olivat olleet voimakkaassa kasvussa 2021, ja rahaa oli tullut. 

 

Kokoonpanossa oli osana Tuula Linna ja Anni Haapalainen ynnä muut.  

 

Esteelliset Tuula Linna ja Anni Haapalainen ovat jäävejä. 

 

Kokouksen puheenjohtajaksi nousi väliaikaisesti civis Annukka Rytky. 

 

Todettiin, että numerot näyttivät 2020 vastaavilta. 

 

Päätettiin hyväksyä tilinpäätös. 



 

Kokouksen puheenjohtajaksi palasi inspehtori Tuula Linna. 

 

11 Jäsenkysely 
11.1 Jäsenkyselyn tulokset 

 Casper Enckell ja Suvi Jokinen esittelivät keväällä kerätyn jäsenkyselyn tulokset. 

 Jäsenkysely löytyy liitteistä. 

  Purku- ja toimenpiteet: 

  Tilojen päiväkäytön ja viihtyvyyden parantaminen 

   Salongin päiväkäyttö oli lisääntynyt suuresti.  

Resursseja ei ollut juuri allokoitu aiemmin. 

Lyhyen aikavälin ehdotuksia: 

● Resurssien allokoiminen: oheistuotteet, osakuntaillat ja 

suoratoistopalvelut 

● Keittiö- ja tilakoulutuksen järjestäminen 

● Kirjalliset ohjeet 

Pitkän aikavälin ehdotukset: 

● Päiväkäytöstä vastaava ns. kotivastaava tai päivystyksen 

sisällyttäminen päivittäiseen toimintaan paremmin 

● Matalan kynnyksen toiminnan helpottaminen. 

● Talkoopäivät ja ongelmien hoitaminen porukalla. 

Osakunnan kuppikuntaisuus 

 On hienoa, että osakunnalta löytyy kaveriporukoita.  

Moni uusi tai aktiivitoiminnasta pois jäänyt on tuntenut itsensä ulos 

jääneeksi, eikä sisään ole helppoa päästä. 

Lyhyen aikavälin ehdotukset: 

● Tiedotus helppoa: Telegram ja kaikki 

● Matalan kynnyksen viestintä 

● Tapahtumissa porukan jakaminen 

Pitkän aikavälin ehdotukset 

● Tiedotuksen jakaminen useammalla virkailijalle ja paikkoihin. 
● Osakunnan toiminnan viestiminen osakuntalaisille 
● Parempi ilmapiiri kaikille vähemmin käymille 

  

Turvallisuus ja häirintätilanteiden käsittely Osakunnassa 

 Moni on havainnut tai kokenut häirintää osakunnan tapahtumissa. 



 Häirinnästä on ollut hankalaa ilmoittaa eteenpäin. 

 Lyhyen aikavälin ehdotukset: 

● Häirintäyhdyshenkilön ja turvallisuusvastaavien roolit 

● Prosessin esiintuominen ja selkeyttäminen 

● Turvallisuus toiminnassa on kaikkien vastuulla 

  Pitkän aikavälin ehdotukset: 

● Yhdenvertaisuussuunnitelma 

● Kurinpito-ohjesäännön päivitys 

● Turvallisuuden ja yhdenvertaisuuden ottaminen vakavasti osana 

Osakunnan toimintaa 

 

Vastuukysymykset 

Mikä kuuluu kenellekin? Ei ole selvää.  

Lyhyen aikaväin ehdotukset: 

● Vastuuroolien ja virkojen selkeyttäminen 

● Virkailijapäivien järjestäminen 

● Yksilön vastuun selkeyttäminen 

Pitkän aikavälin ehdotukset: 

● Vastuun jakaminen ja avun antaminen 

● Civiksen vastuu fuksista, virkailijan vastuu riviosakuntalaisesta 

● Kuka tässä oikeastaan on vastuussa? Vastuu kuuluu kysyjälle 

 

Virkailijoiden jaksamisen tukeminen 

 Moni virkailijoista oli kertonut olevansa uupunut. 

 Perehdytys virkoihin oli ollut puutteellista. 

Lyhyen aikavälin ehdotukset: 

● Palautelomake ja virkailijoiden kuulumiset 

● Virkailijatestamenttien yhteen kerääminen 

● Seuraavan virkailijan perehdyttäminen 

Pitkän aikavälin ehdotukset: 

● Vastuun jakaminen ja avun pyytäminen 

● Virkojen mahdollinen uudistustarve 

● Päiväkäytön järjestämisen vastuu 

META 

Mainostus ei mene perille. 

● Kehitetään mahdollinen abivastaava. 



● Pidetään nettisivuja ajan tasalla. 

● Mikä on osakunnan toimintaa? 

Kiitollisuutta osakuntalaisuudesta. Osakunta <3 

 Lisäehdotuksia: 

Käynnistetäänkö yleisvaliokunta uudestaan, ja otetaan uusi virka, jonka vastuussa olisi 

virkailijoiden hyvinvointi? 

Näitä olisi hyvä valikoida toimintasuunnitelmaan seuraavalle vuodelle, ja luoda raportti. 

 

Avattiin keskustelu: 

Inspehtori Tuula Linna korosti, että virkailijoiden ja toimijoiden jaksaminen on osakunnan 

tulevaisuuden kannalta todella tärkeää. 

 

Kuraattori Anni Haapalainen totesi, että osakunta on muuttunut koronan jälkeen jonkin 

verran, ja sen aikainen hallintouudistus on hieman vanhentunut nykyiseen käyttöön. 

Osakunta muuttuu, kehittyy ja virkoja tulee ja menee. 

 

Osakunta voi perustaa mitä tahansa uusia virkoja ja kehittää toimintaansa. 

 

Virka voidaan myös jakaa kahden kesken, koska puhutaan raskaista asioista. 

 

Todettiin, että olisi tärkeää kysyä useammin virkailijoilta jaksamisesta ja väsymyksestä. 

Avoimuus ikävistäkin asioista olisi niin tärkeää. 

 

Tuula Linna korosti tilannetta akuuttina. Opiskelijat jo lukiosta lähtien ovat väsyneitä. 

 

Civis Joni Hytinkoski korosti, että ihmisillä on vahvana ajatteluna se, ettei aina tarvitse 

käyttää alkoholia. Sitsit ovat edistyneet lisäksi paljon, ja kehitys on etenevää. 

 

Inspehtori Linna ilmoitti, että inspehtorin saa myös kutsua päiväkäyttöön! 

 

Civis Sara Seppänen korosti, että jäsenkyselyssä oli kiitelty alkoholittomia vaihtoehtoja. 

 

Hallituksen puheenjohtaja civis Casper Enckell totesi, että olisi hyvä, jos virkailijapäiviä olisi 

esimerkiksi kolme kertaa vuodessa. Voitaisiin kysellä jaksamisesta, ja lisäksi kysellä, mikä 



toimi ja mikä ei toiminut kuluneen vuoden aikana. Toimintasuunnitelmaa voisi kehittää 

näillä. Tammikuussa voisi keskustella virkaan perehdytyksestä, ja syksyllä voisi keskustella 

jaksamisesta. 

Voisiko osakunta tehdä tarkempaa tutkimusta omasta toiminnastaan esimerkiksi 

jäsenmääristä? 

 

Tuula Linna ehdotti jonkinlaista vuosikelloa, missä olisi kaikki merkittävä vuoden aikana 

tapahtuva. 

 

Topias Olkkonen kiitteli salongin tarjontaa, ja korosti, että nakkeilijoita olisi tärkeää kerätä 

myös osakunnasta yleisesti. Virkailijoiden vastuita voisi jakaa. 

 

11.2 Toimenpiteet  
 Toimenpiteitä oli tehty, ja hallitus oli suunnitellut jatkoa. (yllä mainittu) 

 

12 Muut esille tulevat asiat 
Anni Haapalainen kiitteli osallistujamäärästä, ja totesi, että seuraavassa yleiskokouksessa 

tulisi olemaan virkailijavalinnat. Anni Haapalaiselta voisi kysellä viroista. 

Tuula Linna totesi, että viran voi myös jakaa, ja että otetaan fuksit mukaan. 

Anni Haapalainen ilmoitti, että Urkissa on kokouskaljat. 

 

13 Kokouksen päättäminen 
Inspehtori Linna päätti kokouksen ajassa 20.02. 

 

Liitteet: 

1. Kokouskutsu/esityslista 

2. Läsnäololista 

3. PPO toteuma ja lisäbudjetti 

4. Jäsenkyselyn purku ja toimenpiteet 

 

 

 

_______________________________        _______________________________ 

Tuula Linna                        Miro Karsikas 

inspehtori, kokouksen puheenjohtaja          civis, sihteeri 



 

 

_______________________________         _______________________________ 

Lauri Telkki                        Milja järvinen, 

civis, pöytäkirjan tarkastaja              civis, pöytäkirjan tarkastaja 


